Es tracta per tant de contractar per un any el manteniment d’aquests onze equips ja 
instal·lats com a contracte basat de l’esmentat Acord Marc

Es disposa de pressupost d’una de les empreses homologades, que és ELECNOR, amb CIF 
A79486833, de data 25 de juliol del 2025 i número 24.473.132-4 i per import de 
13.695,26 euros, sense IVA, tretze mil sis-cents noranta-cinc euros amb vint-i-sis, per un 
any neutral de manteniment dels onze equips 

Nom  (kWn) Modalitat Inversor Subjecció Comptador Pantalla
Biblioteca 100 Compartit Kit 01.M EA01.I Sandwich SI/EH01.D SI/EH01.J
Fàbrica Gas 100 Compartit Kit 01.M EA01.G Teula SI/EH01.D SI/EH01.J